UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
^  PRÓ-REITORIA DE NESINO DE GRADUAÇÃO

UFAM

PORTARIA 009/2003

o PRO-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias,

CONSIDERANDO a reunião ordinária do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão a
realizar-se no dia 22 de abril de 2003, às 14h, a qual tratará somente sobre solicitações de
matrícula;

CONSIDERANDO a reunião ordinária da Câmara de Ensino de Graduação, que
também, relizar-se-á no dia 22 de abril de 2003, às 14h;

CONSIDERANDO a impossibilidade do Presidente da Câmara de Ensino de Graduação,
por estar designado como Relator de Processos a ser apreciado na Reunião do Consepe;

RESOLVE:

1  - DESIGNAR o Pedagogo ANTONIO RAIMUNDO MORAES JARDIM, Diretor do
Departamento de Apoio ao Ensino para presidir e assinar os documentos pertinentes a Reunião
da Câmara de Ensino de Graduação que acontecerá no dia 22 de abril de 2003, na sala de
Reuniões da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação;

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AMAZONAS, em Manaus 22 de abril de 2003.

Bruce Osborne

Pró-Reítor

Portaria 009/2003, de 22.ABR,2003